N

COUSSINS VISCO MOUSS | i

PARIS

//‘««—“\ ) Adaptable & la morphologie

k . ﬁ i g () Prévention des escarres
\ . () Répartition des pressions

(¥) Formulation Basf leader mondial
Visco’mouss de la chimie

() Mousse Vep (voir ci-dessous)

i,

$)
N C
HeRDEGey %%%
ot con R
e e
FPodu

s

Fefk,
el
Al g ok

Visco'mouss plat

Poids supporté 90 kg

DESCRIPTIF Garantie : 2 ans - Durée de l'utilisation : 2 ans

La gamme de coussin d’assise est réalisée avec le systeme PU Cosypur fourni par Basf,
leader mondial de la chimie. La mousse viscoélastique se caractérise aprés enfoncement
par un retour lent et maitrisé. La formulation retenue permet de produire des mousses
viscoélastiques physiques (dites pneumatiques) (Vep), hautement résilientes, grace a leurs
cellules fermées avec des micro perforations (effet pompe). La viscoélasticité et la souplesse
sont constantes sur une trés large plage de température, rendant le coussin moins thermo-
sensible aux variations de température, apportant un confort constant en intérieur comme en
extérieur. Le toucher est tres agréable di a la tres fine structure des cellules, et la mousse
est sans odeur.

Livré avec deux housses PU imperméables classe M1. Densité S
Conditionnement : x 1.

86 kg/m3 M4
Références  Désignations Dimensions Poids Coussins pour fauteuil roulant Eagle et Albatros
410700 Viscomouss 38x38 | 38x38x6cm = 1,02Kg Reéférences  Désignations Dimensions Poids
410701 Viscomouss 41 x 41 4 x41x6em | 1,28Kg 417001 Visco'mouss Eagle / Albatros 41 x 39 41x39x6cecm | 1,10 kg
410702 Viscomouss 43x43 | 43x43x6cm  148Kg 417002 Visco'mouss Eagle / Albatros 43 x 41 43x41x6cm 1,26 kg
410703 Viscomouss 45x45  45x45x6cm | 1,50Kg 417003 Visco'mouss Eagle / Albatros 45 x 42 45x42x6cm  1,32kg
410704 Viscomouss 36 x40 40x36x6cm  1,08Kg 417004 Viscomouss plat Eagle Albatros 48 x 42 = 48x42x6cm  1,39kg
410705 Viscomouss 50x43 | 43x50x6cm 1,78 Kg 417005 Visco'mouss plat Eagle Albatros 51 x42 =~ 51x42x6cm 1,47 kg

Eco SNC HERDEGEN 77500 Chelles - FRANCE
@: infos@herdegen.fr www.herdegen.fr

Fabriqué en France



Fabriqué en France

COUSSINS VISCO MOUSS)

EAN, PRISE EN CHARGE

N
N2/

HERDEGEN

PARIS

Références

410700

410701

410702

410703

410704

410705

417001

417002

417003

417004

417005

Désignations

Viscomouss 38*38 Kle housses NAB et IMP

Viscomouss 4141 Kle housses NAB et IMP

Viscomouss 4343 Kle housses NAB et IMP

Viscomouss 4545 Kle housses NAB et IMP

Viscomouss 3640 Kle housses NAB et IMP

Viscomouss 50"43 Kle housses NAB et IMP

Visco'mouss Eagle Albatros 41cm 2 housses NAB-IMP

Visco'mouss Eagle Albatros 43cm 2 housses NAB-IMP

Visco'mouss Eagle Albatros 45cm 2 housses NAB-IMP

Visco'mouss Eagle Albatros 48cm plat 2 housses NAB-IMP

Visco'mouss Eagle Albatros 51cm plat 2 housses NAB-IMP

Code EAN

3401554089935

3401554089706

3401554090016

3401554089874

3401554090245

3401554090184

3401060112745

3401060112769

3401060112790

3401060112837

3401060112844

LPPRTTC

SNC HERDEGEN 77500 Chelles - FRANCE
@: infos@herdegen.fr www.herdegen.fr

1204242
(69,00 €)

1243680
(81,00 €)

1233143
(81,00 €)

1204242
(69,00 €)

1233143
(81,00€)




