COUSSINS VISCO MOUSS



Confort





- Prévention des escarres
- Répartition des pressions
- Formulation Basf leader mondial de la chimie
- Mousse Vep (voir ci-dessous)



Poids supporté 90 kg

DESCRIPTIF

Garantie: 2 ans - Durée de l'utilisation: 2 ans

Densité

86 kg/m3

M4

La gamme de coussin d'assise est réalisée avec le système PU Cosypur fourni par Basf, leader mondial de la chimie. La **mousse viscoélastique** se caractérise après enfoncement par un retour lent et maîtrisé. La formulation retenue permet de produire des mousses viscoélastiques physiques (dites pneumatiques) (Vep), hautement résilientes, grâce à leurs cellules fermées avec des micro perforations (effet pompe). La viscoélasticité et la souplesse sont constantes sur une très large plage de température, rendant le coussin moins thermosensible aux variations de température, apportant un confort constant en intérieur comme en extérieur. Le toucher est très agréable dû à la très fine structure des cellules, et la mousse est sans odeur.

Livré avec deux housses PU imperméables classe M1.

Conditionnement: x 1.

Références	Désignations	Dimensions	Poids
410700	Visco'mouss 38 x 38	38 x 38 x 6 cm	1,02 Kg
410701	Visco'mouss 41 x 41	41 x 41 x 6 cm	1,28 Kg
410702	Visco'mouss 43 x 43	43 x 43 x 6 cm	1,48 Kg
410703	Visco'mouss 45 x 45	45 x 45 x 6 cm	1,50 Kg
410704	Visco'mouss 36 x 40	40 x 36 x 6 cm	1,08 Kg
410705	Visco'mouss 50 x 43	43 x 50 x 6 cm	1,78 Kg

Coussins pour fauteuil roulant Eagle et Albatros						
Références	Désignations	Dimensions	Poids			
417001	Visco'mouss Eagle / Albatros 41 x 39	41 x 39 x 6 cm	1,10 kg			
417002	Visco'mouss Eagle / Albatros 43 x 41	43 x 41 x 6 cm	1,26 kg			
417003	Visco'mouss Eagle / Albatros 45 x 42	45 x 42 x 6 cm	1,32 kg			
417004	Visco'mouss plat Eagle Albatros 48 x 42	48 x 42 x 6 cm	1,39 kg			
417005	Visco'mouss plat Eagle Albatros 51 x 42	51 x 42 x 6 cm	1,47 kg			



COUSSINS VISCO MOUSS



Confort

EAN, PRISE EN CHARGE

Références	Désignations	Code EAN	LPPR TTC
410700	Visco'mouss 38*38 Kle housses NAB et IMP	3401554089935	
410701	Visco'mouss 41*41 Kle housses NAB et IMP	3401554089706	1204242 LPPR (20.00 C)
410702	Visco'mouss 43*43 Kle housses NAB et IMP	3401554090016	LPPR (69,00 €)
410703	Visco'mouss 45*45 Kle housses NAB et IMP	3401554089874	
410704	Visco'mouss 36*40 Kle housses NAB et IMP	3401554090245	1243680 LPPR (81,00 €)
410705	Visco'mouss 50*43 Kle housses NAB et IMP	3401554090184	1233143 LPPR (81,00 €)
417001	Visco'mouss Eagle Albatros 41cm 2 housses NAB-IMP	3401060112745	
417002	Visco'mouss Eagle Albatros 43cm 2 housses NAB-IMP	3401060112769	Prise en charge LPPR 1204242 (69,00 €)
417003	Visco'mouss Eagle Albatros 45cm 2 housses NAB-IMP	3401060112790	
417004	Visco'mouss Eagle Albatros 48cm plat 2 housses NAB-IMP	3401060112837	Prise en charge 1233143
417005	Visco'mouss Eagle Albatros 51cm plat 2 housses NAB-IMP	3401060112844	LPPR (81,00 €)



